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Nr sprawy: P/02/01/2015/OPATR/MED                         Starachowice, dnia 22.01.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę opatrunków oraz ubrań chirurgicznych, nr ogłoszenia 7354-2015 z dn. 13.01.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków oraz ubrań chirurgicznych  dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów na włókninie hipoalergicznych pokrytych klejem z syntetycznego kauczuku, nie posiadających perforacji o długości 9,20 m z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 3, 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów na tkaninie wiskozowej hipoalergicznych pokrytych klejem z syntetycznego kauczuku, o długości 9,10 m z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrania chirurgicznego -  bluza  + spodnie, wykonanych z miękkiej włókniny typu SMMS, o gramaturze 45 g/m2, antystatycznej, niepylącej, oddychającej włókniny, posiadającej nić szwalniczą wykonaną z poliestru lub nylonu, bez nap, przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego - bluza – krótki rękaw, pod szyją wykończonej „w serek’’, z dwiema kieszeniami bocznymi na dole bluzy - spodnie – ściągane tasiemką, bez kieszeni na nogawkach, posiadające sposób zapakowania umożliwiający indywidualny dobór rozmiaru - kolor zielony  lub niebieski w zależności od zapotrzebowania - dostępne w rozmiarach  S, M, L, XL, XXL,  do swobodnego wyboru przez zamawiającego, gdzie wymiary są następujące
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Pakiet nr 17 - pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrania chirurgicznego -  bluza  + spodnie, wykonanych z miękkiej włókniny typu SMS, o gramaturze 38 g/m2, antystatycznej, niepylącej, oddychającej włókniny, posiadającej nić szwalniczą wykonaną z poliestru lub nylonu, bez nap, przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego - bluza – krótki rękaw, pod szyją wykończonej „na okrągło”, z kieszenią na piersi oraz dwiema kieszeniami bocznymi na dole bluzy - spodnie – ściągane tasiemką, bez kieszeni na nogawkach, posiadające sposób zapakowania umożliwiający indywidu-alny dobór rozmiaru - kolor zielony  lub niebieski w zależności od zapotrzebowania - dostępne w rozmiarach  S, M, L, XL, XXL,  do swobodnego wyboru przez zamawia-jącego, gdzie wymiary są następujące
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga tkaniny bawełnopodobnej z kieszeniami na nogawkach spodni..
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjnej folii chirurgicznej samoprzylepnej niejodowanej, sterylizowanej radiacyjnie, rozmiar 35 x 35 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Oczekuje folii chirurgicznej jodowanej.  

Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjnej folii chirurgicznej samoprzylepnej niejodowanej, sterylizowanej radiacyjnie, rozmiar 50 x 60 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Oczekuje folii chirurgicznej jodowanej.  

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści plastry włókninowe nieperforowane, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1, poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści plastry o długości 5m z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1, 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunki o takich parametrach tylko w poz. nr 1.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, bluza z 3–ema kieszeniami bez napu, spodnie bez kieszeni, w kolorze niebieskim w rozmiarach S-XL; S – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 71cm; szerokość w klatce piersiowej: 54; M – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 74cm; szerokość w klatce piersiowej: 57; L – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 76cm; szerokość w klatce piersiowej: 60; XL – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 78cm; szerokość w klatce piersiowej: 63; XXL – długość mierzona od najwyższego punktu na palcach: 82cm; szerokość w klatce piersiowej: 68;

Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oczekuje ubrania chirurgicznego wykonanego z tkaniny bawełnopodobnej, z kieszeniami na spodniach.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści  plaster na włókninie hypoalergiczny z mikroperforacją, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 1 poz. 3, 4
Czy Zamawiający dopuści plastry z klejem kauczukowym, o długości  5m, z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy, przezroczysty, sterylny do mocowania wkłuć obwodowych z wcięciem, rozm. 8,5,8 cm, bez ramki i metki?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy, sterylny do mocowania wkłuć, z 2 usztywniającymi papierami, służącymi do bezpiecznego stosowania wkłuć?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymieniona pozycję i utworzy odrębny pakiet, co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy tej pozycji do oddzielnego pakietu, ponieważ oczekuje dostaw produktów określonych w tym pakiecie od jednego wykonawcy.  
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne spodnie + bluza  pakowane razem, wykonane z miękkiej nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m2, koszula z krótkim rękawem, dekolt w kształcie litery V wykończony lamówką, spodnie wiązane w pasie na troki, nogawki proste; wyraźne oznaczenie rozmiaru bez potrzeby wyciągania kompletu z opakowania, rozm. S-XXL, pakowane razem w worek foliowy, który chroni przed zabrudzeniem, 

 Wymiary dla bluzy: długość rozm S: 71, M=74, L=76, XL=78, XXL=82; 

Obwód klatki piersiowej: rozm S; 108, rozm. M: 114, rozm. L: 120, romz. XL: 126, rozm.XXL:136,

dla spodni: długość nogawki: S:105, M:106, L:108,XL:112, XXL;117  i obwód pasa: S: 98, M: 106, L:114, XL: 122, XXL: 130?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oczekuje ubrań z tkaniny bawełnopodobnej w rozmiarze od XS do XXL.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompletów chirurgicznych posiadających na opakowaniu jednostkowym etykietę charakteryzującą wytwórcę?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17 dotyczy projektu umowy par. 4 ust.1
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość nie zamieszczenia na fakturze numeru umowy. W takim przypadku wymaga aby oznaczenia umowy były umieszczane na innych dokumentach dostawy (np. WZ, list przewozowy, specyfikacja itp.).
Pytanie 18 dotyczy projektu umowy dot. par. 5 ust. 2
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy  – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w umowie”   (dot. par. 5 ust. 2)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19 dotyczy projektu umowy par. 9 ust.1
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20 dotyczy projektu umowy par.9 ust 1a)
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.9 ust 1a) wynosiła 5% wartości faktycznie niedostarczonego towaru w terminie?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 21 dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszych uzgodnień i po akceptacji Zamawiającego proponowanego zamiennika.
Pytanie 22 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 pkt 6, w okresie obowiązywania umowy, ceny  mogą ulec zmianie jedynie w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT.
Pytanie 24 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek foliowy z wycięciem, ramką i metką rozmiar 7X9cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunek foliowy o wymiarach 6cmx7cm z wycięciem? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie ubrań chirurgicznych w rozmiarach : XS – szerokość w klatce piersiowej – 54cm, szerokość spodni w pasie – 52cm, 

M – szerokość spodni w pasie – 59cm. Pozostałe rozmiary ubrań zgodne z opisem s.i.w.z. i dopuszczoną tolerancją w tym zakresie.
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje rozmiaru XS zgodnie z SIWZ, czyli 42 cm w pasie.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 1 i 2 aby plastry były z włókniny poliestrowej o zawartości poliestru do 35%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  w pakiecie 2 poz. 1 opatrunek rozmiarze 6x7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 2, poz. 2,3

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki w pakiecie 2 poz. 2,3 były pakowane w opakowanie typu folia-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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